14
26
131
62
106
139
66
52
162
219
195
152
176
173
229
222
235
93
122
154
259
369
123
54
429
140
431
227
45

GUMUSHANE TORUL 30 SOSYAL KONUT PROJESi HAK SAHiBi BELIRLEME KURA CEKIiLiSi

Durum

CERUEN)
8136591
7400367
7942285
8366140
7004263
7801245
8489362
7014126
6881992
7148692
8576562
7947950
6882436
7612630
7401367
7149900
6887436
7401047
7612981
8236961
6921318
6900367
7799529
8246176
6903579
8327494
8491763
8342067
7145851
8477400

Basvuru Tiiri
Gazi(Kibris,Kore)

Engelli
Engelli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng

Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri

Emekli
Emekli
Geng
Diger
Diger
Emekli
Emekli
Diger
Emekli
Diger

Ug Cocuk Ve Uzeri

Engelli

21/11/2025
15/11/2025
19/11/2025
02/12/2025
12/11/2025
18/11/2025
15/12/2025
12/11/2025
10/11/2025
13/11/2025
19/12/2025
19/11/2025
10/11/2025
17/11/2025
15/11/2025
13/11/2025
10/11/2025
15/11/2025
17/11/2025
24/11/2025
11/11/2025
11/11/2025
18/11/2025
24/11/2025
11/11/2025
28/11/2025
15/12/2025
30/11/2025
13/11/2025
13/12/2025
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Kk sk ok ok ok
H* ok *
N * ok
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Q% kK
Tk *xk
R¥***
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Edok
PELEEEES
ok koK
Bk ¥k
0******
AkE Rk
B****
Tk k%
Kk K kK
TRk Kk koK
O******
B****
Tk Kk ok x
AkH Rk
IV EREEEES
B****
\VEELE
B****
FEELELELELES
A***
VAEELS
G H o H kKK
Ak *k
Tk %%
5******
Bk ¥k
[ ok ko
D****
Dk *k ko

Z*****

4519*******
2847*******
4761*******
3899*******
3517*******
2963*******
3610*******
1989*******
2141*******
2091*******
2681*******
4108*******
1022*******
2337*******
1013*******
4115*******
3763*******
3622*******
4490*******
2738*******
2282*******
2418*******
4304*******
3965*******
4792*******
1556*******
1163*******
1538*******
4416*******
4320*******

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
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