

GÜMÜŞHANE TORUL 30 SOSYAL KONUT PROJESİ HAK SAHİBİ BELİRLEME KURA ÇEKİLİŞİ

Sıra	Banka No	Başvuru Türü	Tarih	Adı	Soyadı	Tckn	Durum	CekilisSiraNo
1	8136591	Gazi(Kıbrıs,Kore)	21/11/2025	H*****	E***	4519*****	Asil	1
14	7400367	Engelli	15/11/2025	Y**** Y****	P*****	2847*****	Asil	2
26	7942285	Engelli	19/11/2025	Z****	Y*****	4761*****	Asil	3
131	8366140	Emekli	02/12/2025	Ü*****	B*****	3899*****	Asil	4
62	7004263	Emekli	12/11/2025	S*****	Ö*****	3517*****	Asil	5
106	7801245	Emekli	18/11/2025	N****	A****	2963*****	Asil	6
139	8489362	Emekli	15/12/2025	N*****	B****	3610*****	Asil	7
66	7014126	Emekli	12/11/2025	A***	T****	1989*****	Asil	8
52	6881992	Emekli	10/11/2025	S****	Y*****	2141*****	Asil	9
162	7148692	Genç	13/11/2025	O***	T*****	2091*****	Asil	10
219	8576562	Genç	19/12/2025	A*****	Ö*****	2681*****	Asil	11
195	7947950	Genç	19/11/2025	İ*****	B****	4108*****	Asil	12
152	6882436	Genç	10/11/2025	A****	T*****	1022*****	Asil	13
176	7612630	Genç	17/11/2025	Y****	A****	2337*****	Asil	14
173	7401367	Genç	15/11/2025	K**** C**	M*****	1013*****	Asil	15
229	7149900	Üç Çocuk Ve Üzeri	13/11/2025	S*****	B****	4115*****	Asil	16
222	6887436	Üç Çocuk Ve Üzeri	10/11/2025	Ş****	V****	3763*****	Asil	17
235	7401047	Üç Çocuk Ve Üzeri	15/11/2025	İ****	B****	3622*****	Asil	18
93	7612981	Emekli	17/11/2025	H***	H*****	4490*****	Asil	19
122	8236961	Emekli	24/11/2025	Y****	A***	2738*****	Asil	20
154	6921318	Genç	11/11/2025	Y*****	Y****	2282*****	Asil	21
259	6900367	Diğer	11/11/2025	H****	G*****	2418*****	Asil	22
369	7799529	Diğer	18/11/2025	N****	A****	4304*****	Asil	23
123	8246176	Emekli	24/11/2025	M***** S****	T****	3965*****	Asil	24
54	6903579	Emekli	11/11/2025	M****	Ş*****	4792*****	Asil	25
429	8327494	Diğer	28/11/2025	K*****	B*****	1556*****	Asil	26
140	8491763	Emekli	15/12/2025	T****	K*****	1163*****	Asil	27
431	8342067	Diğer	30/11/2025	R****	D****	1538*****	Asil	28
227	7145851	Üç Çocuk Ve Üzeri	13/11/2025	B****	D*****	4416*****	Asil	29
45	8477400	Engelli	13/12/2025	E****	Z*****	4320*****	Asil	30